
 
  

 
        

         
 

  
 
 
 

 

 
 

Gaia Servizi S.r.l. – soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Comune di Bollate 
Sede legale: Piazza Aldo Moro, 1 – 20021 Bollate (MI) 

Sede operativa: Via Stelvio, 38 – 20021 Bollate (MI) – Tel. 02/38203296 – Fax 02/38203347 
P.IVA – CF – Reg. Imprese di Milano n. 05932530966 – R.E.A. n. 1860008 – capitale sociale Euro 1.402.552,00 

 

Atto n. 3 

del 26/10/2020 

ATTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO E/O 

SMALTIMENTO DEL RIFIUTO INDIFFERENZIATO RESIDUALE SECCO 

(COD CER 20 03 01) PROVENIENTE DALLA RACCOLTA SUL 

TERRITORIO DI BOLLATE. 

CIG 8441961E96 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

 

Premesso - che Gaia Servizi S.r.l. è una società in house del Comune di Bollate e, pertanto, 

è soggetta al D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici”; 

- che con atto determinativo a contrarre n. 4 del 17/09/2020 è stata indetta la 

procedura aperta per l’affidamento del servizio di trattamento e/o smaltimento 

del rifiuto indifferenziato residuale secco (COD CER 20 03 01) proveniente dalla 

raccolta sul territorio di Bollate; 

- che la procedura si è svolta mediante l’ausilio della piattaforma telematica di E-

Procurement Sintel di Regione Lombardia; 

Visto -  il report di gara elaborato dalla Piattaforma Sintel in data 26/10/2020  

- l'art. 32, comma 5, del D.lgs. 50/2016 che recita: “la stazione appaltante, previa 

verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell'art.33, comma 1, provvede 

all'aggiudicazione”; 

 

 

DETERMINA 

 

 

DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione allegata al presente atto, riguardante 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO E/O SMALTIMENTO DEL RIFIUTO 

INDIFFERENZIATO RESIDUALE SECCO (COD CER 20 03 01) PROVENIENTE DALLA 

RACCOLTA SUL TERRITORIO DI BOLLATE. 

CIG 8441961E96 nei confronti di: 

 

• A2A Ambiente S.p.a. con sede legale in via Lamarmora n. 230 – 25124 Brescia. 

 

DI DARE ATTO che l’efficacia del presente affidamento è subordinata alla verifica, con esito 

positivo, in capo all’aggiudicatario dei requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta ai sensi 

dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

DI DARE ATTO che ai sensi dell'art.32, comma 14, del D.lgs 50/2016 il contratto è stipulato 

mediante scrittura privata soggetto a registrazione in caso d’uso; 



 
  

 
        

         
 

  
 
 
 

 

 
 

Gaia Servizi S.r.l. – soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Comune di Bollate 
Sede legale: Piazza Aldo Moro, 1 – 20021 Bollate (MI) 

Sede operativa: Via Stelvio, 38 – 20021 Bollate (MI) – Tel. 02/38203296 – Fax 02/38203347 
P.IVA – CF – Reg. Imprese di Milano n. 05932530966 – R.E.A. n. 1860008 – capitale sociale Euro 1.402.552,00 

 

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile del Settore Igiene 

Ambientale Luca Latini. 

 

 

        Il Responsabile Unico del Procedimento 

                            Luca Latini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 


		2020-10-26T11:41:18+0000
	LATINI LUCA




